हर स्त्री की शक्ति का संजीवनी सूत्र नारी संजीवनी

ऑक्सी- वूमैन



महिलाओं के सम्पूर्ण स्वास्थ्य के लिए एक आयुर्वेदिक टॉनिक। यह हार्मीनल असंतुलन को दूर कर मासिक धर्म को नियमित करता है, रक्त व हीमोग्लोबिन की कमी को पूरा करता है और गर्भाशय को मज़बूती प्रदान करता है। इसमें मौजूद प्राकृतिक जड़ी-बटियाँ त्वचा व बालों को भी पोषण देती हैं और शरीर को ऊर्जा एवं शक्ति से भर देती हैं।

शतावरी 1.8 g+अशोक 0.90 g+ लोढ़ा 0.75 g+ गुड़ची 0.60 g+ यष्टिमधु0.45 g+ मंजीष्ठा – 0.45 g+ आँवला0.75 g+ पुनर्नवा 0.45 g+ कांचनार 0.45 g+ कुमारी (एलोवेरा) 0.90 g+ मेथी 0.45 g+ जटामांसी 0.45 g+ डोंग काई एक्सट्रैक्ट 7.5 g+ इवनिंग प्रिमरोज़ एक्सट्रैक्ट 6 mg+क्रैनबेरी एक्सट्रैक्ट 15 mg+ बायोटिन 15 mcg+ एल-सिस्टीन – 20 mg+ ज़िंक – 5 mg+ नेचुरल आयरन 10 mg +फोलिक एसिड 200 mg

- हार्मोनल संतुलन में सहायक महिलाओं में हार्मीन असंतुलन को ठीक करने में मदद करता है।
- मासिक धर्म संबंधी समस्याओं में लाभकारी अनियमित माहवारी, अधिक रक्तस्राव, दर्द एवं थकान में राहत।
- हीमोग्लोबिन और आयरन को बढाए एनीमिया को रोकने और रक्त की कमी को पुरा करने में सहायक।
- त्वचा और बालों को पोषण दे बायोटिन, मंजीष्ठा और आयरन के कारण त्वचा निखरे और बाल मज़बूत हों।
- ऊर्जा और ताकृत बढाए कमजोरी, थकान व कमजोरी दूर करने में मदद करता है।
- गर्भाशय को मज़बूत बनाए अशोक, शतावरी और लोढ़ा गर्भाशय को मज़बूती और स्वास्थ्य प्रदान करते हैं।
- युरिनरी व इंफेक्शन समस्याओं में सहायक क्रैनबेरी और प्रिमरोज से पेशाब संबंधी दिक्कतों से बचाव।
- हड्डियों व इम्युनिटी को मज़बुत बनाए विटामिन D3, ज़िंक और फोलिक एसिड शरीर को सम्पूर्ण पोषण देते हैं।

खुराक:

5-10 (एमएल) खाने के बाद या चिकित्सक के निर्देशानुसार।





Fmail Id: info@oximumorganics.com



The life-energizing formula of every woman's strength — Nari Sanjivani

OXI-WOMEN'S NARI-SANJIVANI RAS

An Ayurvedic tonic for women's overall health. It helps balance hormones, regulates menstrual cycles, replenishes blood and hemoglobin levels, and strengthens the uterus.

The natural herbs present in it also nourish the skin and hair, while energizing and revitalizing the body.

Shatavari1.8g+ Ashoka 0.90 g+ Lodhra 0.75g+ Guduchi 0.60g+ Yashtimadhu 0.45g+ Manjistha 0.45g+ Amla0.75 g+ Punarnava 0.45g+ Kanchanar 0.45g+ Kumari (Aloe Vera) 0.90 g+ Methi (Fenugreek)0.45g+ Jatamansi 0.45g+ Dong Quai Extract 7.5g+ Evening Primrose Extract 6mg+ Cranberry Extract15mg+ Biotin 15mcg+ L-Cysteine 20mg+ Zinc 5mg+ Natural Iron10mg+ Folic Acid 200 mg

- Helpful in hormonal balance Helps in correcting hormonal imbalance in women.
- Beneficial in menstrual problems Relief from irregular menstruation, excessive bleeding, pain and fatigue.
- Increase hemoglobin and iron Helpful in preventing anemia and replenishing blood deficiency.
- Nourishes skin and hair Biotin, Manjistha and Iron help in glowing skin and strengthening hair.
- Increase energy and strength Helps in removing weakness, fatigue and fatigue.
- strengthen the uterus Ashoka, Shatavari and Lodhra provide strength and health to the uterus.
- Helpful in urinary and infection problems Cranberry and primrose help prevent urinary problems.
- Strengthen bones and immunity Vitamin D3, zinc and folic acid provide complete nutrition to the body.

Dosage:

5-10 (ml)after meals or as directed by the physician.





REG OFF.- LIG207, PADAMDHER COLONY, REWA ,MP 486001/ CORPORATE OFF.- KRISHNA TOWER , PADRA, REWA, MP 486001 Fmail Id: info@oximumorganics.com

